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Zesec tecknar återförsäljaravtal med Seagera Security AB 
 

Zesec växer tillsammans med sina återförsäljare och presenterar 

ytterligare ett återförsäljaravtal i Sverige. Den här gången med Seagera 

Security AB som har sitt säte i Göteborg. Seagera Security har en gedigen 

erfarenhet inom säkerhetsbranschen. De brinner för att erbjuda innovativa 

intelligenta säkerhetslösningar för hem, företag och byggarbetsplatser 

med den senaste tekniken samt AI. 
  
-Vårt kundfokus ligger på trygghet och vi erbjuder kombinerade 

säkerhetslösningar. Zesecs mobila porttelefoni med QR-kod är verkligen en 

innovativ lösning som skapar trygghet eftersom mottagaren via video kan se vem 

som ringer på, samt att det inte finns läckta portkoder ute på stan. Zesec erbjuder 

också aktivitetslogg till administratörer för mobil passage och säkrare 

nyckelhantering med digitala nycklar. Det går i linje med våra mål och vi tror att i 

kombination med Zesecs lösningar kommer att överträffa våra kunders höga 

förväntningar. Vi ser verkligen fram emot samarbetet, säger Amir Mehri VD på 

Seagera Security AB. 

 

-Vi är mycket stolta över att presentera ett återförsäljaravtal med ett så kompetent 

företag inom säkerhet i Göteborgsregionen som Seagera Security AB. Det är ett 

riktigt spännande samarbete. Zesec växer tillsammans med våra återförsäljare och 

vi ser fram emot att erbjuda kunderna moderna samt trygga nyckelfria lösningar, 

säger Patrik Sillberg försäljningschef på Zesec. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christian Meijer, VD på Zesec of Sweden AB (publ) 

c.meijer@zesec.com 

+46 70	473 44 78 
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Om Zesec 
Zesec of Sweden AB (publ) är ett SaaS-bolag inom PropTech noterat på NGM Nordic 

SME. Bolaget erbjuder Mobil Porttelefoni och Passage för företag och 

bostadsrättsföreningar. Med Zesec-appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att 

användarna endast behöver smartphone för att öppna entrédörren, garaget eller grinden. 

Fastighetens existerande elektriska lås och elslutbleck digitaliseras enkelt och 

kostnadseffektivt med egenutvecklad styrenhet MX som installeras av auktoriserade 

återförsäljare. Bolagets patentsökta molnbaserade porttelefoni med QR-kod gör att 

besöksmottagaren via video- och talsamtal i smartphone kan svara när någon ringer på 

dörren, öppna eller avvisa besöket, från var som helst i världen. Tillsammans bygger vi det 

nyckelfria samhället. 
 

www.zesec.com 

 

Om Seagera Security AB 
Seagera Security är ett unikt säkerhetsföretag som brinner för att erbjuda innovativa och 

intelligenta säkerhetslösningar för hem, företag och byggarbetsplatser. Bolaget grundades 

i Göteborg och är engagerade i att vara en pålitlig partner som skyddar deras kunders 

mest värdefulla tillgångar över hela Sverige. Genom att kombinera Bolagets gedigna 

erfarenhet inom säkerhetsbranschen med den senaste tekniken och AI, strävar dom efter 

att minimera risken för falska larm och erbjuda ett effektivt skydd som kan anpassas efter 

varje kunds unika behov. Seagera har under två år arbetat med att ta fram en AI-baserad 

säkerhetslösning särskilt anpassad för att skydda utomhusmiljöer, exempelvis 

byggarbetsplatser.  
 

www.seagera.se 

 

 

http://www.zesec.com/
http://www.seagera.se/

